

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Областная стоматологическая поликлиника"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1044	99/119	0	61/76	0	38/43	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	132	0	82	0	50	0	0	0
из них женщин	0	104	0	70	0	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
	<i>Общеучрежденческий медицинский персонал</i>																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача (по медицинской части (взрослый прием), заведующий Советским филиалом, врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



23-2A (23A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3A (23A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																							
24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A (36A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2A (36A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сормовский филиал № 2 ГАУЗ НО "ОСП"</b>																							
	<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																							
44	Заведующий филиалом, врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
45	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Лечебное отделение</i>																							
46	Заведующий отделением, врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	



64	–Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение ортопедической стоматологии</i>																							
65	Заведующий отделением, врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Зуботехническая лаборатория</i>																							
77	Заведующий зуботехнической лабораторией	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78А	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный персонал</i>																							
86	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

93	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Уборщик терпиторий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оценочный персонал																		
98	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сорокина Сания Равильевна  
 (дата) 01.11.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Краснова Елена Михайловна  
 (дата) 01.11.2023г.

\_\_\_\_\_  
 Заведующий отделением, врач-эпидемиолог  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Фальмонова Наталья Валерьевна  
 (дата) 01.11.2023г.

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баранова Елена Викторовна  
 (дата) 01.11.2023г.

\_\_\_\_\_  
 Председатель профсоюзного комитета  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Феофанова Светлана Вячеславовна  
 (дата) 01.11.2023г.

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по охране труда  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Зарубина Екатерина Сергеевна  
 (дата) 01.11.2023г.

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по охране труда  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Скотникова Галина Евгеньевна  
 (дата) 01.11.2023г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 1232  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Афанаевская Екатерина Викторовна (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.10.2023